
SUPERMARKET
Maršála Koněva 639
areál velkoobchodních skladů NYMBURK

 

PLATNOST od 15.2. 2024 do 21.2. 2024
NAKOUPÍTE POUZE: 15.2. – 18.2.2024

čtvrtek až neděle
NAKOUPÍTE POUZE: 19.2. – 21.2.2024

pondělí až středa

TĚŠÍME SE NA VAŠI NÁVŠTĚVU VÁŠ ČESKÝ OBCHOD

 

1290

Toffifee 125g
23,92Kč/100g

Lučina 62,5g – 1690

Lučina 100g – 1990

od 19,90Kč/100g

1690
od

Zlatý Bažant 0,5l
pivo premiový ležák

max. 40ks na osobu/den
25,80Kč/l

Piškoty dětské 120g
9,08Kč/100g

2990

Cukr krupice 1kg

Listové těsto 350g
6,26Kč/100g

2190

Kunín jogurt 150g
Sametový mix
vybrané druhy
5,93Kč/100g

Smetana 200g
zakysaná 15%
5,95Kč/100g

Olej řepkový 1l 

Šunkový salám
zauzený 100g
pultový prodej
MP Krásno a.s. 
149Kč/kg

Uzená kýta
bez kosti 100g
pultový prodej
Maso Uzeniny Písek a.s.
199Kč/kg

Vysočina 100g
pultový prodej
Krahulík - Masozávod Krahulčí a.s.
179Kč/kg

1990 17901490

Mléko čerstvé 1l 
polotučné 1,5%

2290

890

Bobík snack 28-30g
vybrané druhy
od 39,67Kč/100g

2390

Rodinné 200g
82%
9,45Kč/100g

1890

1090

2490

Sójový suk 50g
klasik
7,80Kč/100g

1190

390
za kus

Slovanský krajánek 400g
7,48Kč/100g

2990

Obalovaný sýr 200g 
předsmažený 
24,95Kč/100g

4990

Čínská 350g 
zeleninová směs
9,11Kč/100g

3190

Rybí prsty 250g
nemleté
21,96Kč/100g

5490

Kuřecí játra 500g
7,58Kč/100g

3790

Junácká klobása 100g
pultový prodej
Váhala a spol s r.o. 
199Kč/kg

1990

Vídeňské párky 100g
pultový prodej
Krahulík - Masozávod Krahulčí a.s.
169Kč/kg

1690

Tlačenka světlá 100g
pultový prodej
Maso Uzeniny Písek a.s.
149Kč/kg

1490

Zálesák 125g
vybrané druhy
23,12Kč/100g

2890

Tavený sýr 150g
vybrané druhy
19,27Kč/100g

2890

Tvaroh 250g
jemný
8,76Kč/100g

2190

Kyška 330g
4,82Kč/100g

1590

Čerstvá smetana 250ml 
ke šlehání 33%
12,76Kč/100ml

3190

Termix EXTRA 130g
vybrané druhy
13Kč/100g

1690 1190
za kus

Špekáčky 100g
pultový prodej
Krahulík - Masozávod Krahulčí a.s.
109Kč/kg

1090

Šunka od kosti 100g
pultový prodej
Krahulík - Masozávod Krahulčí a.s.
139Kč/kg

1390

1290

Žervé 80g
vybrané druhy
16,13Kč/100g

Vejce M 10ks
2,89Kč/ks

2890 990

Postřižinské 0,5l
Jedenáctka

pivo světlý ležák 
max. 40ks na osobu/den

19,80Kč/l



Prodejní doba: Po – Pá: 6.30 – 19.00, So: 7.00 – 13.00, Ne: 8.00 – 12.00
JSME ZDE PRO VÁS 7 DNÍ V TÝDNU

Výběr z více než 5000 druhů potravinářského i průmyslového zboží, uvedené ceny jsou včetně DPH.
Uvedené ceny platí do vyprodání zásob.

Ceny zboží v letáku zahrnují příspěvek na likvidaci starého elektrozařízení dle zákona 185/2001 Sb.
Těšíme se na Vaši návštěvu. Za tiskové chyby neručíme.

Coca-cola Zero 1l

Nescafe Classic 200g
vybrané druhy
57,45Kč/100g

Vitamínová voda 555ml
bylinky 
39,46Kč/l

Braník 0,5l
pivo světlé výčepní
31,80Kč/l

Karuzo s náplní 82g
vybrané druhy
19,39Kč/100g

Kinder Bueno 39-43g 
vybrané druhy
od 46,28Kč/100g

1990

Goldbären 100g
Pico-Balla Veggie 80g
od 22,90Kč/100g

2290

CORNY Protein 50g
proteinová tyčinka
vybrané druhy
63,80Kč/100g

31904690 11490

Chio Tortillas 110g
vybrané druhy
25,36Kč/100g

Křupky arašídové 100g

2790

Tyčinky 90g
vybrané druhy
15,44Kč/100g

1390

Vitana koření MAXI 20-100g
vybrané druhy
od 24,90/100g

1690
od

Polévka 50-92g
vybrané druhy
od 16,20Kč/100g

1290
od

PreVital granule 1,4kg
pro kočky 
vybrané druhy
78,50Kč/kg

10990

Vitamínový čaj 555ml
Broskev Zero
39,46Kč/l

Budvar nealko 0,5l
nealkoholické pivo
29,80Kč/l

1490
za kus

Božkov Republica 0,5l
Exclusive 38%
498Kč/l

249,-

Odol Duopack
zubní kartáček
24,45Kč/ks

Odol 500ml
ústní voda
15,78Kč/100ml

7890
za kus

4890

1590
za kus

Gel na holení 200ml
26,45Kč/100ml

5290
za kus

Dove sprchový gel 225-720ml
vybrané druhy
od 12,49Kč/100ml

5190
od

Calgon 4v1 Power 500g
změkčovač vody
17,38Kč/100g

8690

Gallus Washing 650g 
10 dávek
vybrané druhy
2,79Kč/dávka

2790

Sada aut
- ambulance 
• rozměr auta cca 7x3,5cm
  dle druhu
• 3+

3D Puzzle domečky
• bez lepení a stříhání
• cca 18x11x10cm
• papír/PU

7490

Čísla a znaky 
• 40 cedulek s čísly a znaky pro interaktivní
    učení čísel  a počítání od 1 do 20ti
• vzdělávací hračka pro děti od 4-8 let 
• pevný, tvrdý karton pokrytý lesklou laminací 

8490

Konvice na čaj /kávu 1l
• obsahuje nerezové stlačovací sítko
   pro čaje a mletou kávu
• plastové víčko pro snadný přístup
   k čištění a plnění nádoby
• madlo z odolného plastu
• sklo

Utěrky set 2ks 
• 50x70cm 
• žakárový tkaný vzor psi a kočky
• česaná egypstká bavlna 230gr/m2  

8990

Elektrický topinkovač
• na 2 toasty
• příkon 750W
• automatické vypínání
• plast   

Hrnek JENNYS 510ml 
• na horké i studené nápoje  
• keramika
• mix barev

Termoska 0,42l
• tlačítkový mechanismus
   otevření termosky 
• nerez / plast
• hnědá

Pařáček 23cm   
• skládací
• nerez

9990

16990309,- 249,-

5190 4490

Odkapávač na boty
• cca 75x38cm
• pro záchyt vody
   a nečistot z obuvi   
• plast

9990

Směs do krmítek 800g
• krmivo pro venkovní ptactvo
• směs semen obilovin a olejnin

Lojová koule 90g
• krmivo pro venkovní ptactvo
• s příměsí semen obilovin a slunečnice   

790 3190

990
za kus

2890
za kus2190

za kus

2190
za kus

1590
za kus

Mini Brownie 250g
s kousky čokolády
18,76Kč/100g


